3
0 2
6
2
3
Ø 105
Ø 90
21
2
8
3
0
Ø 78
Ø 70
7
5 7
1
Ø 90
5
9
Ø 105
Ø 90
4
5 4
1
2
9
Ø 105
Ø 90
14
5
4
0
14
1
4
0
4
9
Ø 105
 * Material: NBR Synthesekautschuk (Nitrile Butadiene Rubber).
Hohe Elastizität und Beständigkeit mit günstigem Alterungsverhalten und geringem Abrieb.
**Material: SBR/NR. Antibakteriell, hohe Feuchtigkeitsbeständigkeit, hohe thermische Beständigkeit.
TSB90-30 TSB90-45 TSB90-75
TSB90-145
Individuelle Ausführung in Höhe und
Gewicht auf Anfrage
Edelstahlreiniger siehe S. 292
TÜRSTOPPER
TSB70-30
Türstopper mit O-Ring*. Zur freien Bodenpositionierung.
Mit rutschfester Kunststoffauflagefläche**. Edelstahl massiv,
feingedreht. Ø 70 / 78 mm, Höhe 30 mm, Gewicht 0,9 kg.
Auch erhältlich als:
TSB90-30 – Ø 90 / 105 mm, Höhe 30 mm, Gewicht 1,5 kg.
TSB90-45 – Ø 90 / 105 mm, Höhe 41 mm, Gewicht 2,2 kg.
TSB90-75 –  Ø 90 / 105 mm, Höhe 75 mm, Gewicht 3,7 kg. Besonders
geeignet für schwere Türen, wie Haus- und Wohnungstüren.
TSB90-145 –  Ø 90 / 105 mm, Höhe 145 mm, Gewicht 7,2 kg. Ideal für Türen
mit großer Bodenfreiheit, wie Balkon- oder Terassentüren.
TSB70-30 Seitenansicht:
TSB90-45 Seitenansicht:
TSB90-30 Seitenansicht:
TSB90-75 Seitenansicht:
TSB90-145 Seitenansicht:
219
PHOS.DE
TÜRSTOPPER